MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 97/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 20 de agosto de 2024.

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 96 / 2024 - CAP (11.01.29.02.01)

Santarém-PA, .19 de agosto de 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante
Portaria-Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018,
publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete,
torna público:

 1. A RETIFICAÇÃO CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL E HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1 onde se lê:

VAGA/ÁREA: 05 - Engenharia de Software - Vaga reservada prioritariamente a pessoa preta ou parda

CPF OPÇÃO NOME_COMPLETO UNIDADE

699.***.***-72 PPP GILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA IEG

036.***.***-28 PPP ISTÉFANI MORENO RODRIGUES IEG

1.2 Leia-se:

VAGA/ÁREA: 05 - Engenharia de Software - Vaga reservada prioritariamente a pessoa preta ou parda

CPF OPÇÃO NOME_COMPLETO UNIDADE

699.***.***-72 PPP GILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA IEG

2. Ratificamos somente os candidatos aprovados na Prova Didática estão convocados para o procedimento de
aferição da autodeclaração, conforme item 6.4.2 do Edital PSS nº 6, de 15 de julho de 2024.

(Não Assinado)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.008529/2024-66

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 97 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 20/08/2024 700b175f9e

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf